ПРОЕКТ
КАРАР                                                             РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение № 23/182  от 15 августа 2017 г. «Об утверждении Положения об оплате труда  муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления в  сельском поселения Базгиевский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»
        В  целях реализации Постановления Правительства Республики Башкортостан от  28.05.2018 № 234  «О внесении изменений в нормативы  расходов на оплату труда в органах местного самоуправления в Республике Башкортостан», постановляю:
1. В связи с уменьшением численности населения на территорий сельского поселения Базгиевский сельсовет и  изменений группы предельной численности населения внести изменения в положение оплаты труда в приложении №1  решение Совета №23/182  от 15 августа 2017 г. «Об утверждении Положения об оплате труда  муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления в  сельском поселения Базгиевский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан».
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Базгиевский сельсовет Егорову З.Н.
3.  Настоящее решение вступает в силу с 9 января  2020 г.
              Глава сельского поселения

            Т.А.Закиров
с. Базгиево
_________2020 год
_____
                             Приложение № 1
                                                                                        к Решению  № ____ от __.__.2020 года
Предельные нормативы

размеров должностных окладов (денежного вознаграждения) и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы сельского поселения Базгиевский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

           8 группа
	№
	Наименование должности
	Должностной оклад (денежное вознаграждение), руб.

	1
	Глава сельского поселения
	10621

	2
	Управляющий делами
	3081

	3
	Специалист 1 категории
	2692